
  

UCHWAŁA NR 39/2019 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 13 lutego 2019 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2019 rok 

Na podstawie art.32 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn.zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.), §10 Uchwały Budżetowej na 2019 rok 

Nr III/11/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r. uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2019 po dokonanych zmianach wynoszą 61 730 174,00 zł. 

 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok po dokonanych zmianach wynoszą 7 676 978,00 zł. 

 

§ 3. Ustala się plan wydatków na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 

finansową, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2019 

i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek /-/ Monika Nojbert  

5. Członek /-/ Jan Serwatka  

 



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 417 997,00 1 175 524,00 1 175 524,00 583 460,00 592 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 473,00 242 473,00 0,00 0,00

-5 635,00 -5 635,00 -5 635,00 0,00 -5 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 635,00 5 635,00 5 635,00 0,00 5 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 417 997,00 1 175 524,00 1 175 524,00 583 460,00 592 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 473,00 242 473,00 0,00 0,00

467 000,00 467 000,00 467 000,00 434 460,00 32 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 635,00 -5 635,00 -5 635,00 0,00 -5 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 635,00 5 635,00 5 635,00 0,00 5 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467 000,00 467 000,00 467 000,00 434 460,00 32 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 775 050,00 10 703 050,00 10 360 884,00 7 431 576,00 2 929 308,00 0,00 342 166,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

-7 330,00 -2 970,00 -2 970,00 -1 570,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 360,00 -4 360,00 0,00 0,00

7 330,00 7 330,00 7 330,00 1 570,00 5 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 775 050,00 10 707 410,00 10 365 244,00 7 431 576,00 2 933 668,00 0,00 342 166,00 0,00 0,00 0,00 67 640,00 67 640,00 0,00 0,00

9 784 109,00 9 712 109,00 9 703 109,00 6 965 062,00 2 738 047,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

-5 475,00 -1 115,00 -1 115,00 -1 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 360,00 -4 360,00 0,00 0,00

5 930,00 5 930,00 5 930,00 1 570,00 4 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 784 564,00 9 716 924,00 9 707 924,00 6 965 517,00 2 742 407,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 67 640,00 67 640,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 15 239,00 9 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 15 239,00 9 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 313,00 367 313,00 367 313,00 367 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-455,00 -455,00 -455,00 -455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 858,00 366 858,00 366 858,00 366 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 397 118,00 15 397 118,00 14 579 297,00 12 884 870,00 1 694 427,00 437 138,00 45 221,00 335 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 752,00 -1 752,00 -1 752,00 0,00 -1 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 752,00 1 752,00 1 752,00 0,00 1 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 397 118,00 15 397 118,00 14 579 297,00 12 884 870,00 1 694 427,00 437 138,00 45 221,00 335 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 983 178,00 4 983 178,00 4 956 164,00 4 190 930,00 765 234,00 0,00 27 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 752,00 -1 752,00 -1 752,00 0,00 -1 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 752,00 1 752,00 1 752,00 0,00 1 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 983 178,00 4 983 178,00 4 956 164,00 4 190 930,00 765 234,00 0,00 27 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 422 836,00 6 362 836,00 6 352 456,00 4 679 695,00 1 672 761,00 0,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-214,00 -214,00 -214,00 -214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214,00 214,00 214,00 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 422 836,00 6 362 836,00 6 352 456,00 4 679 695,00 1 672 761,00 0,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2019 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 182 473,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 182 473,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 39/2019
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 13.02.2019 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

885 260,00 885 260,00 884 260,00 765 857,00 118 403,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-167,00 -167,00 -167,00 -167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167,00 167,00 167,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

885 260,00 885 260,00 884 260,00 765 857,00 118 403,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 278,00 143 278,00 142 678,00 117 177,00 25 501,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47,00 -47,00 -47,00 -47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47,00 47,00 47,00 47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 278,00 143 278,00 142 678,00 117 177,00 25 501,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 730 174,00 53 497 662,00 46 456 479,00 34 682 480,00 11 773 999,00 3 007 073,00 3 101 061,00 335 462,00 0,00 597 587,00 8 232 512,00 8 232 512,00 0,00 0,00

-14 931,00 -10 571,00 -10 571,00 -1 784,00 -8 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 360,00 -4 360,00 0,00 0,00

14 931,00 14 931,00 14 931,00 1 784,00 13 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 730 174,00 53 502 022,00 46 460 839,00 34 682 480,00 11 778 359,00 3 007 073,00 3 101 061,00 335 462,00 0,00 597 587,00 8 228 152,00 8 228 152,00 0,00 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej
po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 182 473,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 182 473,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

668 000,00 668 000,00 668 000,00 563 460,00 104 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 635,00 -5 635,00 -5 635,00 0,00 -5 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 635,00 5 635,00 5 635,00 0,00 5 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

668 000,00 668 000,00 668 000,00 563 460,00 104 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467 000,00 467 000,00 467 000,00 434 460,00 32 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 635,00 -5 635,00 -5 635,00 0,00 -5 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 635,00 5 635,00 5 635,00 0,00 5 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467 000,00 467 000,00 467 000,00 434 460,00 32 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 462,00 78 462,00 78 462,00 68 701,00 9 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 462,00 78 462,00 78 462,00 68 701,00 9 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 15 239,00 9 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 15 239,00 9 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 676 978,00 7 676 978,00 6 704 969,00 4 807 879,00 1 897 090,00 126 060,00 845 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 035,00 -7 035,00 -7 035,00 0,00 -7 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 035,00 7 035,00 7 035,00 0,00 7 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 676 978,00 7 676 978,00 6 704 969,00 4 807 879,00 1 897 090,00 126 060,00 845 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach

zwiększenie 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach

zwiększenie 0,00
75045 Kwalifikacja wojskowa

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 39/2019
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 13.02.2019 r.



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr 39/2019

Zarządu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 13 lutego 2019 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 600 60014 6050 Transport i łączność 4 400 000 4 400 000 2 600 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 1 800 000

0 X

Przebudowa drogi powiatowej nr 

2424W Nasielsk - Nuna
400 000 400 000 400 000 0 0

A.      

B.

C. 

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Utworzenie zintegowanego i 

bezpiecznego systemu 

komunikacyjnego dróg na terenie 

powiatu nowodworskiego wraz z 

przebudową obiektu mostowego o nr 

JNI 31000400

4 000 000 4 000 000 2 200 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 1 800 000

0
Starostwo 

Powiatowe

2. 710 71012 6060 Działalność usługowa 60 000 60 000 60 000 0 0

A.      

B.

C.

D. 

0 X

Zakup sprzętu informatycznego i 

urządzeń drukujących i 

powielających na potrzeby 

wydziału GiGN

60 000 60 000 60 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz. paragraf

Nazwa zadania inwestycyjnego 

(w tym w ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2019



3. 750 75020 6060 Administracja publiczna 67 640 67 640 67 640 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 X

Zakup i wdrożenie systemu do 

obsługi sesji Rady Powiatu
57 000 57 000 57 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Zakup kserokopiarki na potrzeby 

Biura Rady i Zarządu Powiatu
10 640 10 640 10 640 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

4. 852 85202 6060 Pomoc społeczna 60 000 60 000 60 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 X

Zakup samochodu osobowego 

typu BUS dla Domu Pomocy 

Społecznej w Nasielsku

60 000 60 000 60 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 DPS

4 587 640 4 587 640 2 787 640 0 0 1 800 000,00 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem

1. Przewodniczący Zarządu 1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka


